
סדרת סרטי לד ניאון גמיש מוגני מים לעיצוב ייחודי ומקורי.
לפי הזמנת לקוח, ניתן לחתוך לפי מטר, הרכבה ותחזוקה קלה.

.IP65 זמין במגוון בצבעים. רמת אטימות
96 לדים למטר. הגנת UV מתקדמת מפני קרני השמש.

אידיאלי לשימוש כתאורה היקפית, תאורה דקורטיבית לחצרות ועוד.

יציקת פלסטיק גמישה
מבנה

כחול
אור יום

ירוק
אדום

אור חם
ורוד

גימור

חיתוך לפי 1 מטר
אין לשרשר מעל 50 מטר.

מידות הגוף

220V

מתח כניסה

12W

הספק מקסימאלי למטר

1380Lm

לומן למטר

2835

סוג לד

שנה
שנות אחריות

סרטי לד ניאון גמיש מוגני מים לעיצוב ייחודי ומקורי, 
אידיאלי לשימוש כתאורה היקפית, תאורה דקורטיבית לחצרות ועוד.

ישומים:

NEON 220V

1Y
Warranty
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IP65 ן מים  ג מו גמיש  ד  ל ן  או ני סרט 

IP65
מוגן מים WATER

PROOF IP65



נתונים טכניים

הספקתיאורמק”ט
למטר

צבע 
הגוף

(K) לומןגוון אור
שעותמבנה גוףלמטר

עבודה
רמת

אטימות

OM-N2835-1M-IP65-GR

OM-N2835-1M-IP65-D

OM-N2835-1M-IP65-BL

OM-N2835-1M-IP65-R-G

OM-N2835-1M-IP65-W

OM-N2835-1M-IP65-P

OM-N2835-1M-IP65-R-R

OM-N2835-1M-IP65-R-B

OM-N2835-1M-IP65-R

12W

12W

12W

12W

12W

12W

12W

12W

סרט לד ניאון גמיש

סרט לד ניאון גמיש

סרט לד ניאון גמיש

סרט לד ניאון גמיש

סרט לד ניאון גמיש

סרט לד ניאון רץ גמיש

סרט לד ניאון רץ גמיש

סרט לד ניאון רץ גמיש

סרט לד ניאון רץ גמיש

לבן

לבן

לבן

לבן

לבן

לבן

לבן

לבן

12Wלבן

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

1380Lm

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

יציקת פלסטיק

כחול

6500K

ירוק

אדום

3000K

ירוק

ורוד

כחול

אדום
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